
     Uchwała Nr LXIII/63/2023 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
         z dnia 27.11.2023 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Kielc i Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego". 

§2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Masłów do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

 

§3 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały  w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w 

formie zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

 

§4 

           Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, albo świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

 

§5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego 

gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 



§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego       

i o wolontariacie na 2024 rok. 

§7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta 

do celów wymiaru podatku rolnego na 2024 rok. 

 

§8 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok. 

 

                                                     §9 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok. 

 

                                                     §10 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy. 

 

                                                     §11 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 2029. 

 

                                                     §12 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Masłów. 

 

                                                    §13 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej w Woli Kopcowej w ul. Polnej 

w kierunku ul. Jeziorkowej, gm. Masłów. 



                                                     §14 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Kopcowej w ul. 

Polnej w kierunku ul. Jeziorkowej, gm. Masłów. 

                                                  

                                                    §15 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zabudowanej budynkiem 

Szkoły Podstawowej w Mąchocicach - Scholasterii im. Stefana Żeromskiego. 

 

                                                   §16 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Masłów, 

położonych w obrębie Barcza. 

                                              

                                                   §17 

          Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Masłów, położonych w obrębie Barcza. 

                                                  

                                                  §18 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP. 

 

                                                  §19 

            Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§20 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
         Przewodniczący Komisji 

Budżetu i  Finansów  
                     /-/ ZENON PEDRYCZ 

 


